PAGE  

ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

	21.08.2013
	м.Кривий Ріг
	№  270


Про  внесення  змін  у  додаток  1  до

  рішення    виконкому    Тернівської 

 районної  у  місті  ради від 16.02.2011

 № 63 “Про затвердження дислокації 

органів    самоорганізації    населення 

Тернівського району м. Кривого Рогу”


В зв’язку з кадровими змінами, що відбулися серед керівників органів самоорганізації населення, керуючись законами України „Про місцеве самоврядування в Україні”, „Про органи   самоорганізації   населення”,  рішеннями  Криворізької  міської  ради  від  30.03.2011

№ 259 “Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів”, Тернівської районної у місті ради від 19.11.2010 № 17 „Про структуру органів самоорганізації населення”, виконком районної у місті ради

В И Р І Ш И В :

1. Внести зміни в додаток 1 до рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 16.02.2011 № 63 “Про затвердження дислокації органів самоорганізації населення Тернівського району м. Кривого Рогу”, а саме: 

      вивести  зі  складу  голів квартальних комітетів Тернівського району м. Кривого 

      Рогу:

              - Лужняка Василя Олександровича,  голову  квартального  комітету  житлового 

              масиву Гвардійський;

    ввести до складу голів квартальних комітетів Тернівського району м. Кривого 

    Рогу:

                  - Лужняк Ганну Іванівну,  23.03.1961  року  народження,  освіта середня, голову

                  квартального комітету житлового масиву Гвардійський.

      2.  Загальному відділу  виконкому Тернівської районної у  місті ради (Коваленко О.А.) 

           оприлюднити  дане   рішення   на   офіційному   веб-сайті   виконкому   Тернівської  

           районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений законодавством термін.

Голова районної у місті ради




         
 
В.Терьохін

